
マスター1白帯ライトフェザー級

伊藤遊 Yu Ito
T-STRUGGLE

※　木村優作 Yusaku Kimura
Shuhari 柔術

新美慎 Makoto Nimi
OGAWA JIU-JITSU

※　山下洋輔 Yosuke Yamashita
パラエストラ和泉

佐藤将太 Shota Sato
風吹柔術

マスター1白帯フェザー級

※　廣田昴 Subaru Hirota
道場ムゲンjiu-jitsu

※　井上健作 Kensaku Inoue
Shuhari 柔術

金子友貴 Tomoki Kaneko
チームバルボーザジャパン

※　舘本春也 Kazuya Tatemoto
GRIP JIU-JITSU TEAM

新村朝人 Asato Shimmura
TRICKSTER

マスター1白帯ライト級

※　フェリペ・バリン Barin Felipe
IMPACTO JAPAN B.J.J

※　松本優雅 Yuga Matsumoto
スプラッシュ

荒川豊 Yutaka Arakawa
福住柔術

小林正明 Masaaki Kobayashi
福住柔術

※　鵜飼弘則 Hironori Ukai
アライブ

※　前田紘孝 Hirotaka Maeda
IMPACTO JAPAN B.J.J

羽生裕司 Hiroshi Hanyu
風吹柔術

-64.00kg 5分 5 人

1-9

1-15

1-2

優勝

1-8

-70.00kg 5分 5 人

1-11

1-19

1-3

優勝

1-10

-76.00kg 5分 7 人

1-12

1-4

1-20
優勝

1-5

1-13

1-6



マスター1白帯ミドル級

アラン・スコット ALAN SCOTT
アライブ

※　セルジオ・バルボザ Sergio Barbosa
BJJ Coach Japan

1回戦の敗者

※　瀬川瑠二 Ruji Segawa
トライフォース柔術アカデミー

マスター1白帯ヘビー級

※　 Varotti Edvaldo Nakano ※道衣姿で表彰スペースにお越しください

OGAWA JIU-JITSU

マスター4白帯フェザー級

早川圭一 Keiichi Hayakawa
CARPE DIEM HOPE

高塚哲宏 Tetsuhiro Takatsuka
Zendo-Kai Jiu Jitsu

1回戦の敗者

榊原圭介 Keisuke Sakakibara
アライブ

女子マスター1白帯ライトフェザー級

アンジーロペス Lopez Angie
BJJ Coach Japan

川上育美 Ikumi Kawakami
グラップリングシュートボクサーズ

1回戦の敗者

松田ひさ子 Hisako Matsuda
チームバルボーザジャパン

女子マスター1白帯ライト級

※　ヨシカワユリ Yuri Yoshikawa ※道衣姿で表彰スペースにお越しください

BJJ Coach Japan

女子マスター1白帯ミドル級

※　竹岡梨花 Rika Takeoka ※道衣姿で表彰スペースにお越しください

Shuhari 柔術

-82.30kg 5分 3 人

1-1

1-14 優勝

1-7

-94.30kg 5分 1 人

優勝

-70.00kg 5分 3 人

1-16

1-27 優勝

1-22

-53.50kg 5分 3 人

1-17

1-28 優勝

1-23

-64.00kg 5分 1 人

優勝

-69.00kg 5分 1 人

優勝



女子マスター1青帯ライトフェザー級

※　佐々木美佳 Mika Sasaki
Shuhari 柔術

※　小坂弥生 Yayoi Kosaka
福住柔術

1回戦の敗者

※　宇野育江 Yasue Uno
GROUND CORE

女子マスター1青帯フェザー級

※　 Dayana Huruta ※道衣姿で表彰スペースにお越しください

KUSSANO TEAM

女子マスター1青帯ミドル級

※　横井章江 Norie Yokoi ※道衣姿で表彰スペースにお越しください

BJJ Coach Japan

女子マスター2青帯フェザー級

西園綾子 Ayako Nishizono
パラエストラ和泉

※　河邊順子 Junko Kawabe
福住柔術

女子マスター3白帯ライトフェザー級

橋本明美 Akemi Hashimoto
藤田柔術

中村久美 Kumi Nakamura
アライブ

女子マスター3青帯フェザー級

美浦麗奈 Reina Miura
福住柔術

加藤照美 Terumi Kato
風吹柔術

女子マスター3青帯ミドル級

※　豊岡有子 Yuko Toyoka ※道衣姿で表彰スペースにお越しください

T-STRUGGLE

女子マスター3青帯ウルトラヘビー級

※　上村道代 Michiyo Kamimura ※道衣姿で表彰スペースにお越しください

BJJ Coach Japan

-53.50kg 5分 3 人

1-18

1-29 優勝

1-24

-58.50kg 5分 1 人

優勝

-69.00kg 5分 1 人

-58.50kg 5分 2 人

優勝

1-21 優勝

-53.50kg 5分 2 人

1-25 優勝

-58.50kg 5分 2 人

1-26 優勝

-69.00kg 5分 1 人

優勝

84.31kg～ 5分 1 人

優勝



マスター1白帯オープンクラス

フェリペ・バリン Barin Felipe
IMPACTO JAPAN B.J.J

廣田昴 Subaru Hirota
道場ムゲンjiu-jitsu

瀬川瑠二 Ruji Segawa
トライフォース柔術アカデミー

木村優作 Yusaku Kimura
Shuhari 柔術

松本優雅 Yuga Matsumoto
スプラッシュ

舘本春也 Kazuya Tatemoto
GRIP JIU-JITSU TEAM

山下洋輔 Yosuke Yamashita
パラエストラ和泉

セルジオ・バルボザ Sergio Barbosa
BJJ Coach Japan

前田紘孝 Hirotaka Maeda
IMPACTO JAPAN B.J.J

 Varotti Edvaldo Nakano
OGAWA JIU-JITSU

井上健作 Kensaku Inoue
Shuhari 柔術

鵜飼弘則 Hironori Ukai
アライブ

女子マスター1白帯オープンクラス

ヨシカワユリ Yuri Yoshikawa
BJJ Coach Japan

竹岡梨花 Rika Takeoka
Shuhari 柔術

女子マスター1青帯オープンクラス

宇野育江 Yasue Uno
GROUND CORE

 Dayana Huruta
KUSSANO TEAM

佐々木美佳 Mika Sasaki
Shuhari 柔術

横井章江 Norie Yokoi
BJJ Coach Japan

小坂弥生 Yayoi Kosaka
福住柔術

女子マスター2青帯オープンクラス

河邊順子 Junko Kawabe ※道衣姿で表彰スペースにお越しください

福住柔術

女子マスター3青帯オープンクラス

豊岡有子 Yuko Toyoka
T-STRUGGLE

上村道代 Michiyo Kamimura
BJJ Coach Japan

OPEN 5分 12 人

1-35

1-30

1-41

1-46

1-31

1-36

優勝

1-37

1-32

1-42

1-33

1-38

OPEN 5分 2 人

1-43

優勝

1-39

優勝

OPEN 5分 5 人

OPEN 5分 1 人

1-40

1-45

1-34

1-44 優勝

優勝

OPEN 5分 2 人



マスター1青帯ライトフェザー級

木下皓介 Kosuke Kinoshita
GROUND CORE

浦羽祥伍 Shogo Uraba
Roll Jiu-Jitsu Studio

※　馬場友範 Tomonori Baba
福住柔術

 Oscar Fernando Sanchez Nakandakari
OGAWA JIU-JITSU

犬尾隆浩 Takahiro Inuo
G-FREE

※　渡辺明大 Akihiro Watanabe
パラエストラ岐阜

中島晃 Akira Nakashima
CARPE DIEM HOPE

※　重谷秀星 Hidetoshi Shigetani
GROUND CORE

マスター1青帯フェザー級

石田雄大 Yudai Ishida
グラップリングシュートボクサーズ

清水靖弘 Yasuhiro Shimizu
チームバルボーザジャパン

永草悠介 Yusuke Ngakusa
トラスト柔術アカデミー

高橋知矢 Tomoya Takahashi
ネックス

※　汐田昌史 Masashi Shiota
飛翔塾　SORA

※　瀧本敦之 Atsushi Takimoto
ジャッカス

新垣安斉 Yasunari Arakaki
theパラエストラ沖縄

中村晃幸 Teruyuki Nakamura
GRIP JIU-JITSU TEAM

藤川敦啓 Atsuhiro Fujikawa
OGAWA JIU-JITSU

深尾英司 Eiji Fukao
チームバルボーザジャパン

マスター1青帯ライト級

※　金原正幸 Masayuki Kinbara
IMPACTO JAPAN B.J.J

高木政行 Masayuki Takagi
クラブバーバリアン

※　木村允彦 Masahiko Kimura
GRIP JIU-JITSU TEAM

※　植田洋 Hiroshi Ueda
G-FREE

馬迫亮 Akira Mazako
トラスト柔術アカデミー

マスター1青帯ミドル級

※　藤原裕貴 Yuki Fujiwara
ネックス

辻宏史 Koshi Tsuji
BJJ Coach japan

-64.00kg 5分 8 人

2-16

2-22

2-27

2-17

優勝

2-18

2-23

2-19

-70.00kg 5分 10 人

2-1

2-5

2-10

2-15

2-4

優勝

2-6

2-11

2-2

2-7

-76.00kg 5分 5 人

2-9

2-14

2-3

優勝

2-8

-82.30kg 5分 2 人

2-24 優勝



マスター1青帯ミディアムヘビー級

※　小栗幸喜 Koki Oguri
グラップリングシュートボクサーズ

※　長谷川仁 Jin Hasegawa
トラスト柔術アカデミー

1回戦の敗者

竹川光一郎 Koichiro Takekawa
高田馬場道場

マスター1青帯ヘビー級

江畑和彦 Kazuhiko Ehata
BLUEHOUSE

※　吉川マルセロ Marusero Yoshikawa
BJJ Coach Japan

1回戦の敗者

※　 Alvin Davis
藤田柔術

マスター1青帯ウルトラヘビー級

※　 willian iwamizu ※道衣姿で表彰スペースにお越しください

TOKAI BJJ

マスター1青帯オープンクラス

重谷秀星 Hidetoshi Shigetani
GROUND CORE

長谷川仁 Jin Hasegawa
トラスト柔術アカデミー

吉川マルセロ Marusero Yoshikawa
BJJ Coach Japan

藤原裕貴 Yuki Fujiwara
ネックス

瀧本敦之 Atsushi Takimoto
ジャッカス

渡辺明大 Akihiro Watanabe
パラエストラ岐阜

木村允彦 Masahiko Kimura
GRIP JIU-JITSU TEAM

汐田昌史 Masashi Shiota
飛翔塾　SORA

小栗幸喜 Koki Oguri
グラップリングシュートボクサーズ

植田洋 Hiroshi Ueda
G-FREE

 willian iwamizu
TOKAI BJJ

金原正幸 Masayuki Kinbara
IMPACTO JAPAN B.J.J

 Alvin Davis
藤田柔術

馬場友範 Tomonori Baba
福住柔術

-88.30kg 5分 3 人

2-12

2-25 優勝

2-20

-94.30kg 5分 3 人

2-13

2-26 優勝

2-21

100.51kg～ 5分 1 人

優勝

OPEN 5分 14 人

2-34

2-28

2-38

2-40

2-29

2-35

2-30

優勝

2-31

2-36

2-39

2-32

2-33

2-37



マスター1青帯ルースター級

黒柳貴文 Takafumi Kuroyanagi
風吹柔術

山崎敬三 Keizo Yamasaki
DESTINY GYM

マスター2白帯ルースター級

高島和應 Kazuo Takashima
T-STRUGGLE

櫨輝之 Akinobu Haze
IMPACTO JAPAN B.J.J

マスター2白帯ライトフェザー級

堀田祐介 Yusuke Hotta
アライブ

※　崎野敬紘 Takahiro Sakino
総合格闘技道場コブラ会

マスター2白帯フェザー級

※　下川優 Masaru Shimokawa
IMPACTO JAPAN B.J.J

※　大野仁嗣 Masashi Ono
パラエストラ岐阜

※　蜷川寿 Hisashi Ninagawa
ネックス

河合健吾 Kengo Kawai
アンドレハセガワブラジリアン柔術

マスター2白帯ミドル級

※　服部憲明 Noriaki Hattori
アライブ

大滝淳弥 Junya Otaki
チームバルボーザジャパン

マスター2白帯ヘビー級

※　中家茂樹 Shigeki Nakaie ※道衣姿で表彰スペースにお越しください

ジャッカス

マスター2白帯ウルトラヘビー級

※　森田浩一 Koichi Morita
グラスコ柔術アカデミー

※　高田将宏 Masahiro Takata
CARPE DIEM HOPE

マスター3白帯ルースター級

大越譲 Yuzuru Okoshi
Zendo-Kai Jiu Jitsu

長谷川貴広 Takahiro Hasegawa
IMPACTO JAPAN B.J.J

1回戦の敗者

井原恵太 Keita Ihara
Shuhari 柔術

-57.50kg 5分 2 人

3-12 優勝

-57.50kg 5分 2 人

3-13 優勝

-64.00kg 5分 2 人

3-5 優勝

-70.00kg 5分 4 人

3-3

3-11 優勝

3-4

-82.30kg 5分 2 人

3-6 優勝

-94.30kg 5分 1 人

優勝

100.51kg～ 5分 2 人

3-10 優勝

-57.50kg 5分 3 人

3-1

3-14 優勝

3-7



マスター3白帯ライトフェザー級

本田幹人 Mikito Honda
パラエストラ岐阜

坂口弘城 Hiroki Sakaguchi
CARPE DIEM HOPE

藤田健司 Takashi Fujita
ジェントルアーツ名古屋ブラジリアン柔術クラブ

小西和弘 Kazuhiro Konishi
CBインパクト

熊野王介 Osuke Kumano
グラップリングシュートボクサーズ

マスター3白帯フェザー級

若山浩之 Hiroyuki Wakayama
アライブ

安藤喜昭 Yoshiaki Ando
CARPE DIEM HOPE

マスター3白帯ライト級

羽山洋史 Hirofumi Hayama
チームバルボーザジャパン

※　水野裕夫 Hiroo Mizuno
福住柔術

マスター3白帯ミドル級

※　岡本浩太郎 Kotaro Okamoto ※道衣姿で表彰スペースにお越しください

スプラッシュ

マスター4白帯ライトフェザー級

伊藤啓介 Kesuke Ito
ネックス

宮川敬一 Keiichi Miyakawa
高槻柔術

マスター4青帯フェザー級

市来勝己 Katsumi Ichiki
ねわざワールド

※　森口和彦 Kazuhiko Moriguchi
グレイシーバッハ

康本友宏 Tomohiro Yasumoto
トラスト柔術アカデミー

※　久保昌一 Shoichi Kubo
IMPACTO JAPAN B.J.J

マスター4青帯ライト級

※　井澤真司 Shinji Izawa
Shuhari 柔術

井本義幸 Yoshiyuki Imoto
グラップリングシュートボクサーズ

-64.00kg 5分 5 人

3-9

3-15

3-2

優勝

3-8

-70.00kg 5分 2 人

3-24 優勝

-76.00kg 5分 2 人

3-20

-82.30kg 5分 1 人

3-25 優勝

-64.00kg 5分 2 人

優勝

優勝

-70.00kg 5分 4 人

3-18

3-26 優勝

3-19

-76.00kg 5分 2 人

3-23 優勝



マスター4青帯ミドル級

※　坂本宗彦 Munehiko Sakamoto ※道衣姿で表彰スペースにお越しください

グレイシーバッハ

マスター4青帯ヘビー級

※　畔柳真一 Shinichi Kuroyanagi
トラスト柔術アカデミー

※　森直弘 Naohiro Mori
グレイシーバッハ

1回戦の敗者

※　宮本武 Takeshi Miyamoto
G-FREE

マスター5白帯フェザー級

※　安田国治 Kuniharu Yasuda
守山柔術クラブ

※　則竹靖雄 Yasuo Noritake
CARPE DIEM HOPE

1回戦の敗者

※　小田敏幸 Toshiyuki Oda
アライブ

マスター5白帯ライト級

※　漆原秀夫 Hideo Urushihara ※道衣姿で表彰スペースにお越しください

グレイシーバッハ

マスター5白帯ヘビー級

森真一郎 Sinitirou Mori
アンドレハセガワブラジリアン柔術

※　三澤泰功 Yasunori Miura
吹田柔術

マスター2白帯オープンクラス

下川優 Masaru Shimokawa
IMPACTO JAPAN B.J.J

崎野敬紘 Takahiro Sakino
総合格闘技道場コブラ会

服部憲明 Noriaki Hattori
アライブ

森田浩一 Koichi Morita
グラスコ柔術アカデミー

中家茂樹 Shigeki Nakaie
ジャッカス

蜷川寿 Hisashi Ninagawa
ネックス

高田将宏 Masahiro Takata
CARPE DIEM HOPE

大野仁嗣 Masashi Ono
パラエストラ岐阜

-82.30kg 5分 1 人

優勝

3-21

優勝

-94.30kg 5分 3 人

-70.00kg 5分 3 人

3-16

3-27

3-17

3-28 優勝

3-22

-76.00kg 5分 1 人

優勝

-94.30kg 5分 2 人

3-29 優勝

OPEN 5分 8 人

3-30

3-38

3-45

3-31

優勝

3-32

3-39

3-33



マスター3白帯オープンクラス

水野裕夫 Hiroo Mizuno
福住柔術

岡本浩太郎 Kotaro Okamoto
スプラッシュ

マスター4青帯オープンクラス

井澤真司 Shinji Izawa
Shuhari 柔術

畔柳真一 Shinichi Kuroyanagi
トラスト柔術アカデミー

森口和彦 Kazuhiko Moriguchi
グレイシーバッハ

森直弘 Naohiro Mori
グレイシーバッハ

久保昌一 Shoichi Kubo
IMPACTO JAPAN B.J.J

宮本武 Takeshi Miyamoto
G-FREE

坂本宗彦 Munehiko Sakamoto
グレイシーバッハ

マスター5白帯オープンクラス

安田国治 Kuniharu Yasuda
守山柔術クラブ

漆原秀夫 Hideo Urushihara
グレイシーバッハ

小田敏幸 Toshiyuki Oda
アライブ

則竹靖雄 Yasuo Noritake
CARPE DIEM HOPE

三澤泰功 Yasunori Miura
吹田柔術

OPEN 5分 2 人

3-44 優勝

OPEN 5分 7 人

3-40

3-34

3-46

OPEN 5分 5 人

優勝

3-35

3-41

3-36

3-43

3-47

3-37

優勝

3-42



マスター2青帯ルースター級

荒木拓士 Takushi Araki
チームバルボーザジャパン

宮崎龍一 Ryuichi Miyazaki
CBインパクト

マスター2青帯ライトフェザー級

近藤祐司 Yuji Kondo
アライブ

可知陽一 Yoichi Kachi
リバーサルジム新宿Me,We

安藤友一 Yuichi Ando
スプラッシュ

利根好明 Yoshiaki Tone
BJJ Coach Japan

マスター2青帯フェザー級

深山祐介 Yusuke Fukayama
トラスト柔術アカデミー

※　本多宗四郎 Soshiro Honda
CBインパクト

※　稲葉靖忠 Yasutada Inaba
ネックス

※　石倉亮介 Ryosuke Ishikura
GROUND CORE

青山龍蔵 Ryuzo Aoyama
トラスト柔術アカデミー

マスター2青帯ライト級

向田圭吾 Keigo Koda
ゴンダマ道場

小嶋弘道 Hiromichi Kojima
ネックス

※　槌大介 Daisuke Tsuchi
チームバルボーザジャパン

三宅紀嗣 Noritsugu Miyake
福井ブラジリアン柔術クラブ

船橋賢次 Kenji Funahashi
アライブ

マスター2青帯ミドル級

※　戸田博明 Hiroaki Toda
JAWS JIU-JITSU ACADEMY

※　 Deyvson Naoki Matiy
TOKAI BJJ

マスター3青帯ルースター級

中村清隆 Kiyotaka Nakamura
パトスタジオ

中島翼 Tsubasa Nakajima
INFINITI

天岡美教 Yoshinori Amaoka
Shuhari 柔術

柴田裕基 Hiroki Shibata
グラップリングシュートボクサーズ

-57.50kg 5分 2 人

4-12 優勝

-64.00kg 5分 4 人

4-3

4-13 優勝

4-4

-76.00kg 5分 5 人

-70.00kg 5分 5 人

4-8

4-15

4-1

優勝

4-9

優勝

4-7

優勝

-82.30kg 5分 2 人

4-11

-57.50kg 5分 4 人

4-10

4-16

4-2

4-5

4-14 優勝

4-6



マスター3青帯ライトフェザー級

廣瀬誠 Makoto Hirose
アライブ

※　磯村浩 Hiroshi Isomura
グラップリングシュートボクサーズ

菅原達哉 Tatsuya Sugahara
ねわざワールド

武元具視 Tomomi Takemoto
パラエストラ和泉

渡邉義久 Yoshihisa Watanabe
ネックス

※　加藤秀隆 Hidetaka Kato
アライブ

大垣内毅 Tsuyoshi Ogakuchi
CBインパクト

マスター3青帯フェザー級

※　灰野健一 Kenichi Haino
KJC

※　村田茂紀 Shigeki Murata
IMPACTO JAPAN B.J.J

古閑英一郎 Eiichiro Koga
トラスト柔術アカデミー

小山哲司 Satoshi Koyama
ねわざワールド

※　岡田豊文 Toyofumi Okada
スプラッシュ

※　長谷川史郎 Shiro Hasegawa
風吹柔術

光岡秀文 Hidefumi Mitsuoka
CARPE DIEM HOPE

宮村毅 Takeshi Miyamura
福住柔術

マスター3青帯ミドル級

※　高井雅昇 Masanori Takai
パラエストラ岐阜

佐藤直之 Naoyuki Sato
Zendo-Kai Jiu Jitsu

マスター5青帯フェザー級

森一人 Kazuhito Mori
CARPE DIEM HOPE

※　岡島研次 Kenji Okajima
Pancrase 大阪

1回戦の敗者

※　寺園紳一 Shinichi Terazono
アライブ

-64.00kg 5分 7 人

4-26

4-18

4-32
優勝

4-19

4-27

4-20

-70.00kg 5分 8 人

4-21

4-28

4-33

4-22

優勝

4-23

4-29

4-24

4-30

優勝

4-25

-70.00kg 5分 3 人

優勝

-82.30kg 5分 2 人

4-17

4-31



マスター5青帯ヘビー級

※　木下徹 Tooru Kinoshita ※道衣姿で表彰スペースにお越しください

吹田柔術

マスター6白帯ライトフェザー級

後藤栄也 Eiya Goto ※道衣姿で表彰スペースにお越しください

アライブ

マスター2青帯オープンクラス

槌大介 Daisuke Tsuchi
チームバルボーザジャパン

 Deyvson Naoki Matiy
TOKAI BJJ

稲葉靖忠 Yasutada Inaba
ネックス

戸田博明 Hiroaki Toda
JAWS JIU-JITSU ACADEMY

本多宗四郎 Soshiro Honda
CBインパクト

石倉亮介 Ryosuke Ishikura
GROUND CORE

マスター3青帯オープンクラス

村田茂紀 Shigeki Murata
IMPACTO JAPAN B.J.J

加藤秀隆 Hidetaka Kato
アライブ

長谷川史郎 Shiro Hasegawa
風吹柔術

磯村浩 Hiroshi Isomura
グラップリングシュートボクサーズ

岡田豊文 Toyofumi Okada
スプラッシュ

高井雅昇 Masanori Takai
パラエストラ岐阜

灰野健一 Kenichi Haino
KJC

マスター5青帯オープンクラス

木下徹 Tooru Kinoshita
吹田柔術

寺園紳一 Shinichi Terazono
アライブ

1回戦の敗者

岡島研次 Kenji Okajima
Pancrase 大阪

-64.00kg 5分 1 人

-94.30kg 5分 1 人

4-41

4-34

4-46

優勝

優勝

OPEN 5分 8 人

優勝

4-35

4-42

OPEN 5分 6 人

4-36

4-43

4-47

4-37

優勝

4-38

4-44

4-39

優勝

4-45

OPEN 5分 3 人

4-40

4-48


